各 位

平成 18 年 9 月 1 日

株式会社メディアイノベーション

代表取締役社長 穂谷野 智

問合せ先 経営管理本部ゼネラル・マネージャー 平賀 康麿

（ＴＥＬ 03-5464-8850）

社名(商号)変更に関するお知らせ

 当社は、平成 18 年 4 月 27 日に開催された第 8期定時株主総会において、「定款の一部変更の件」が承認

され、本日をもちまして社名を「株式会社ライブドアマーケティング」から「株式会社メディアイノベー

ション」と変更いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．社名変更について

(1) 新 社 名     株式会社 メディアイノベーション

                   (英文名  media innovation Co.,Ltd.)

(2) 変更日       平成 18 年 9 月 1 日

以 上